INDICAÇÃO Nº  53/ 2007.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

A Vereadora abaixo assinada, regimentalmente apoiada, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no sentido de
construir quebra-molas na rua saída  da Sede do Município para Palmital de Minas.

JUSTIFICATIVA:

Os carros trafegam naquela rua em alta velocidade, pondo em risco a vida dos

pedestres, principalmente das crianças que moram próximos aquele local.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2007.

VEREADORA WALDETH SANTANA COSTA